重庆市大渡口区财政局
关于2023年1-3月直达资金分配情况公示

按照直达资金管理要求，现将2023年1-3月直达资金分配情况公示如下：
[bookmark: _GoBack]2023年1-3月重庆市大渡口区直达资金分配情况公示表
                                              单位：万元
	序号
	项目名称
	预算数
	资金名称

	总金额
	中央安排
	省级安排

	小计
	28,632.91
	26,979.91
	1,653.00

	1
	优抚对象抚恤和生活中央补助资金（第二批）
	651.00
	651.00

	优抚对象补助经费

	2
	优抚对象补助与优抚对象医疗保障补助资金（重点优抚对象医疗保障补助）
	25.00
	25.00

	优抚对象医疗保障经费

	3
	关于提前下达2023年中央财政保障性安居工程补助资金预算的通知
	2,104.00
	2,104.00

	中央财政城镇保障性安居工程补助资金

	4
	重庆市财政局关于提前下达2023年城镇老旧小区改造资金预算的通知
	1,122.00
	1,122.00

	中央财政城镇保障性安居工程补助资金

	5
	基本药物制度补助资金
	204.00
	204.00

	基本药物制度补助资金

	6
	2023年部分交通项目补助资金预算
	157.91
	157.91

	成品油税费改革转移支付

	7
	计划生育奖励扶助特别扶助
	626.00
	626.00

	计划生育转移支付资金

	8
	2023年残疾人事业发展中央补助资金(一般公共预算和彩票公益金）
	68.00
	68.00

	残疾人事业发展补助经费

	9
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费（校舍维修）
	294.00
	104.00
	190.00
	城乡义务教育补助经费

	10
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	29.54
	29.54

	城乡义务教育补助经费

	11
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	34.82
	34.82

	城乡义务教育补助经费

	12
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	41.56
	41.56

	城乡义务教育补助经费

	13
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	251.78
	251.78

	城乡义务教育补助经费

	14
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	96.56
	96.56

	城乡义务教育补助经费

	15
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	49.62
	49.62

	城乡义务教育补助经费

	16
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	54.98
	54.98

	城乡义务教育补助经费

	17
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	38.95
	38.95

	城乡义务教育补助经费

	18
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	229.06
	229.06

	城乡义务教育补助经费

	19
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	12.20
	12.20

	城乡义务教育补助经费

	20
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	283.45
	283.45

	城乡义务教育补助经费

	21
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	188.19
	88.00
	100.19
	城乡义务教育补助经费

	22
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	27.51
	27.51

	城乡义务教育补助经费

	23
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	91.35
	91.35

	城乡义务教育补助经费

	24
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	51.68
	51.68

	城乡义务教育补助经费

	25
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	194.17
	194.17

	城乡义务教育补助经费

	26
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	63.41
	63.41

	城乡义务教育补助经费

	27
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	60.21
	60.21

	城乡义务教育补助经费

	28
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	15.00
	15.00

	城乡义务教育补助经费

	29
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	21.97
	21.97

	城乡义务教育补助经费

	30
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	20.91
	20.91

	城乡义务教育补助经费

	31
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	14.09
	14.09

	城乡义务教育补助经费

	32
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	50.71
	50.71

	城乡义务教育补助经费

	33
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	61.42
	61.42

	城乡义务教育补助经费

	34
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	71.61
	71.61

	城乡义务教育补助经费

	35
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	108.62
	108.62

	城乡义务教育补助经费

	36
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	58.91
	57.10
	1.81
	城乡义务教育补助经费

	37
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	30.09
	30.09

	城乡义务教育补助经费

	38
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	130.54
	130.54

	城乡义务教育补助经费

	39
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	58.46
	58.46

	城乡义务教育补助经费

	40
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	56.86
	56.86

	城乡义务教育补助经费

	41
	（渝财教〔2022〕192号）关于提前下达2023年城乡义务教育补助经费(生均公用经费)
	44.77
	44.77

	城乡义务教育补助经费

	42
	（渝财教〔2022〕179号）关于提前下达2023年中职学生资助补助资金
	603.00
	603.00

	学生资助补助经费

	43
	（渝财教〔2022〕196号）关于提前下达2023年普通高中学生资助补助经费
	130.00
	130.00

	学生资助补助经费

	44
	医疗救助中央资金
	97.00
	97.00

	医疗救助补助资金

	45
	普惠金融发展资金
	86.00
	74.00
	12.00
	普惠金融发展专项资金

	46
	2023年渔业发展补助资金
	100.00
	100.00

	渔业发展补助资金

	47
	困难群众救助中央补助资金（提前批）
	484.00
	484.00

	困难群众救助补助经费

	48
	2023年中央农田建设补助资金
	160.00
	160.00

	农田建设补助资金

	49
	基本公共卫生服务补助
	2,840.00
	2,560.00
	280.00
	基本公共卫生服务补助资金

	50
	就业补助中央资金
	1,211.00
	1,211.00

	就业补助资金

	51
	基础绩效奖
	1,365.31
	1,365.31

	县级基本财力保障机制奖补资金

	52
	基本养老保险
	2,137.81
	2,137.81

	县级基本财力保障机制奖补资金

	53
	津贴补贴
	2,925.88
	2,925.88

	县级基本财力保障机制奖补资金

	54
	医疗服务与保障能力提升（公立医院综合改革）
	60.00
	60.00

	医疗服务与保障能力提升补助资金

	55
	医疗服务与保障能力提升（中医药事业传承与发展）
	21.00
	21.00

	医疗服务与保障能力提升补助资金

	56
	医疗服务与保障能力提升（医疗保障服务能力建设部分）中央补助资金
	250.00
	250.00

	医疗服务与保障能力提升补助资金

	57
	2023年市财政衔接推进乡村振兴补助资金
	1,069.00

	1,069.00
	中央财政衔接推进乡村振兴补助资金

	58
	农业生产发展资金
	13.00
	13.00

	农业生产发展资金

	59
	津贴补贴
	1,600.00
	1,600.00

	其他减税降费资金转移支付

	60
	津贴补贴
	1,100.00
	1,100.00

	增值税留抵退税资金转移支付

	61
	基本工资
	4,392.69
	4,392.69

	增值税留抵退税资金转移支付

	62
	住房公积金
	192.31
	192.31

	增值税留抵退税资金转移支付